
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO / suché

Vinařská oblast Morava

Podoblast SlováckáPodoblast Slovácká

Vinařská obec Tvarožná LhotaVinařská obec Tvarožná Lhota

Viniční trať DúbravkaViniční trať Dúbravka

Víno z České republikyVíno z České republiky

obsahuje oxidobsahuje oxid
siřičitýsiřičitý
č. šarže 1603č. šarže 1603

0,75l0,75l

SAUVIGNON

Plněno v: Ing. Jiří Uřičář2 0 1 6
R O Č N Í K
S K L I Z N Ě

Alk. obj.: 11,5 %

cukernatost při skliznicukernatost při sklizni

21,0 °NM  cukr 0,2 g/l21,0 °NM  cukr 0,2 g/l

kyseliny 7,2 g/lkyseliny 7,2 g/l

SAUVIGNON



MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO / suché

Vinařská oblast Morava

Podoblast SlováckáPodoblast Slovácká

Vinařská obec Tvarožná LhotaVinařská obec Tvarožná Lhota

Viniční trať DúbravkaViniční trať Dúbravka

Víno z České republikyVíno z České republiky

obsahuje oxidobsahuje oxid
siřičitýsiřičitý
č. šarže 1503č. šarže 1503

0,75l0,75l

CHARDONNAY

Plněno v: Ing. Jiří Uřičář2 0 1 5
R O Č N Í K
S K L I Z N Ě

Alk. obj.: 12,0 %

cukernatost při skliznicukernatost při sklizni

21,6 °NM  cukr 5,8 g/l21,6 °NM  cukr 5,8 g/l

kyseliny 5,6 g/lkyseliny 5,6 g/l

CHARDONNAY


